Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.04.2025   № 775-р
г. Майкоп

О прекращении движения транспорта в г. Майкопе

На основании обращения ООО «Южгазстрой», в связи с проведением строительно-монтажных работ по строительству газопровода-ввода низкого давления к объекту «4/8 доли жилого помещения по адресу: г. Майкоп, ул. Курганная, 445»:
1. Прекратить движение транспорта в г. Майкопе с 08:00 часов до 19:00 часов с 07.04.2025 по 11.04.2025, резервные дни: с 14.04.2025 по 18.04.2025 с 08:00 часов до 19:00 часов по ул. Курганной от
ул. 3 Интернационала до ул. М. Горького.
2. Рекомендовать ответственному за проведение работ
(Хамерзоков Х.К.):
2.1. Уведомить Отдел Госавтоинспекции ОМВД России по
г. Майкопу (г. Майкоп, ул. Ворошилова, 225), Главное управление МЧС России по Республике Адыгея (г. Майкоп, ул. Хакурате, 642) о дате, месте и времени производства работ.
2.2. Обеспечить проезд транспорта жителей, проживающих по улицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, путем установки соответствующих дорожных знаков.
3. Рекомендовать руководителям ООО «Казачий» (Ю.Н. Евсеев), ООО «Майкоптранс» (Ю.Р. Схаляхо) разработать временные схемы движения автобусных маршрутов на указанный период, согласовать и утвердить их в установленном порядке.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
L
LU L